ОБЪЯВЛЕНИЕ

о заключенном договоре
«Национальный центр образовательных технологий» ГНКО ниже представляет информацию о договоре № KTAK-GHAPDzB-20/05, заключенном 10.06.19 г. в результате процедуры закупки под кодом «KTAK-GHAPDzB-20/05», организованной с целью приобретения топлива для своих нужд. 
	
	Предмет закупки

	Номер лота
	Наименование
	Единица измерения
	Количество

	Сметная цена
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 

	Общее
	/Драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 

	Общее
	
	

	1
	Бензин
"Регуляр"
	литр
	4500
	4500
	1260000
	1260000
	Внешний вид: чистый и прозрачный, октановое число определяемое методом исследования-не менее 91, моторным методом-не менее 81, давление насыщенных паров бензина-от 45 до 100 кПа, содержание свинца не более 5 мг/дм3, объемная доля бензола не более 1%, плотность при температуре 150°С-от 720 до 775 кг/м3, содержание серы-не более 10 мг/кг, массовая доля кислорода-не более 2,7%, объемная доля окисления, не более: метанол-3%, этанол-5%, изопропиловый спирт-10%, изобутиловый спирт-10%, трехвалентный спирт-7%, простые эфиры (C5 и больше)-15%, другие окислители-10%, безопасность-по утвержденному решению правительства РА N 1592-Н от 11-ого ноября 2004г. "Технический регламент топлива для двигателей внутреннего сгорания".
Доставка будет осуществляться по купонам.

Наличие автозаправок и обслуживание купонов во всех регионах Республики Армения и в Республике Арцах является обязательным требованием.
	Внешний вид: чистый и прозрачный, октановое число определяемое методом исследования-не менее 91, моторным методом-не менее 81, давление насыщенных паров бензина-от 45 до 100 кПа, содержание свинца не более 5 мг/дм3, объемная доля бензола не более 1%, плотность при температуре 150°С-от 720 до 775 кг/м3, содержание серы-не более 10 мг/кг, массовая доля кислорода-не более 2,7%, объемная доля окисления, не более: метанол-3%, этанол-5%, изопропиловый спирт-10%, изобутиловый спирт-10%, трехвалентный спирт-7%, простые эфиры (C5 и больше)-15%, другие окислители-10%, безопасность-по утвержденному решению правительства РА N 1592-Н от 11-ого ноября 2004г. "Технический регламент топлива для двигателей внутреннего сгорания".
Доставка будет осуществляться по купонам.

Наличие автозаправок и обслуживание купонов во всех регионах Республики Армения и в Республике Арцах является обязательным требованием.

	2
	Дизельное топливо (летнее)
	литр
	1500
	1500
	450000
	450000
	Цетановое число не менее 51, цетановый индекс не менее 46, плотность при температуре 150°С- от 820 до 845кг/м3, содержание серы-не более 350мг/кг, температура воспламенения не ниже 550°С, углеродный остаток-не более 0,3% в 10% осадка, вязкость при 400°С от 2,0 до 4,5 мм2/с, температура помутнения не выше 00 ° С, безопасность, маркировка и упаковка--по утвержденному решению правительства РА N 1592-Н от 11-ого ноября 2004г. "Технический регламент топлива для двигателей внутреннего сгорания". Наличие автозаправок и обслуживание купонов во всех регионах Республики Армения и в Республике Арцах является обязательным требованием.
	Цетановое число не менее 51, цетановый индекс не менее 46, плотность при температуре 150°С- от 820 до 845кг/м3, содержание серы-не более 350мг/кг, температура воспламенения не ниже 550°С, углеродный остаток-не более 0,3% в 10% осадка, вязкость при 400°С от 2,0 до 4,5 мм2/с, температура помутнения не выше 00 ° С, безопасность, маркировка и упаковка--по утвержденному решению правительства РА N 1592-Н от 11-ого ноября 2004г. "Технический регламент топлива для двигателей внутреннего сгорания". Наличие автозаправок и обслуживание купонов во всех регионах Республики Армения и в Республике Арцах является обязательным требованием.

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	Согласно статье 22  Закона Республики Армения «О закупках»

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов


	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	  Бюджет
	Внебюджет
	Прочее

	09
	06
	01
	13
	Внедрение ИКТ в систему образования и обеспечение продолжительности
	
	

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	20.05.2020 г.

	Дата изменений, внесенных в приглашение 

	1
	

	
	…
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	н/л
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника

	
	
	   Драмов РА


	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Общее

	
	
	по имеющимся финансовым средствам

	общее
	по имеющимся финансовым средствам

	общее
	по имеющимся финансовым средствам

	общее

	лот 1
	

	1
	«Флеш» ЗАО
	1031250
	1031250
	206250
	206250
	1237500 
	1237500 

	лот 2
	

	«Флеш» ЗАО
	«Флеш» ЗАО
	335000
	335000
	67000
	67000
	402000
	402000

	Иные сведения
	Примечание: Если назначены переговоры с целью снижения цен.  

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представления конверта
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные сведения
	Примечание: Иные основания для отклонения заявок

	
	

	

	Дата определения отобранного участника
	27.05.2020г. 

	Период бездействия
	          Начало периода бездействия
	         Конец периода бездействия

	
	Не применимо
	Не применимо

	Дата извещания отобранного участника о предложении относительно заключения договора    27.05.2020г. 

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного отобранным участником
	01.06.2020г.

	Дата подписания договора заказчиком
	02.06.2020г.

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам
	Общая


	1, 2
	«Флеш» ЗАО
	KTAK-GHAPDzB -20/05
	02.06.2020г.
	до 25.09.2020г.
	-
	1639500
	1639500

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН
 / Номер и серия паспорта

	1, 2
	«Флеш» ЗАО
	г. Ереван, ул.Чаренца 37, г. Ереван, ул. Кохбаци 30,
тел.: 010 53 42 33
	flashltdtender@gmail.com 
	15100166690902
	01808789

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.


	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников
	Объявление о запросе котировок с кодом процедуры KTAK-GHAPDzB- 20/05 был опубликов на сайте  www.gnumner.am.   

	

	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	В рамках процесса закупки противозаконных действий не выявилось 


	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	Отсутствуют жалобы, относительно процесса закупки, и принятые по ним решения 


	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Эл.почта

	Лилит Геворгян
	010578455
	lilit@ktak.am


Заказчик: «Национальный центр образовательных технологий» ГНКО
� Заполняется количество товаров, услуг и работ, закупаемых по договору


� Указать количество товаров, услуг и работ, которые должны быть приобретены по настоящему контракту, и указать количество товаров, услуг и работ общего назначения, предусмотренных в контракте, в столбце «Общее».


�  Если по данному контракту предусмотренно меньше средств, то заполнить сумму, предусмотренную по имеющимся финансовым средствам, а общую сумму заполнить в столбце «Общее». 


� При финансировании из других источников, указать источник финансирования


�   Указать все даты изменений, внесенных в приглашение 


� Если предложенные цены указаны в двух или более валютах, заполните цены по заданному курсу приглашения- драмах РА 


�  Заполнить цену, предлагаемую в соответствии с этой процедурой без НДС, и заполните общую сумму, предлагаемую без НДС, в столбце «Общая»


�  Заполнить цену, предлагаемую в соответствии с этой процедурой без НДС, и заполните общую сумму, предлагаемую без НДС, в столбце «Общая»


�  Заполнить цену, предлагаемую в соответствии с этой процедурой без НДС, и заполните общую сумму, предлагаемую без НДС, в столбце «Общая»


�  Если договор был заключен по общей стоимости, однако, предусмотрено меньше средств, то заполнить общую сумму в столбце «Общая», а по по имеющимся финансовым средствам в соответствующем одноименном столбце. 


� Не заполняется, если участник договора-  лицо, не имеющее счета налогоплательщика в Республике Армения
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